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Ruokakuljetusajoneuvon leasing-hankinta   
  

 Nakkilan kunta on käyttänyt vuodesta 2023 asti Secto 
Automotive Oy:ltä leasing-sopimuksella hankittua 
pakettiautoa ruokakuljetuksissaan. Nykyinen leasing-
sopimus on päättymässä kesällä 2026.  
 
Pakettiauton käyttäminen ruokakuljetusten käyttöön on 
perusteltua ruokakuljetusten toimintavarmuuden 
turvaamiseksi. Autoa käytettäneen rajatusti myös muihin 
tarkoituksiin kuin ruokakuljetuksiin.  
 
Secto Automotive Oy on tarjonnut 24 kuukauden 
jatkosopimusta 1.7.2026 alkaen hintaan 458,49 € (alv. 0 %).  

 
Päätös Päätän hankkia Nakkilan kunnan ruokapalvelun käyttöön 

esittelyn mukaisen pakettiauton Secto Automotive Oy:ltä 
hintaan 458,49 €/kk (alv. 0 %). 

 
Toimivalta Hallintosääntö § 80 
 

Syysmäki Johanna 
Hallintojohtaja 

 
 Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
 
 
Tiedoksianto Julkaistu yleisessä tietoverkossa  
  
 Annettu tiedoksi asianosaiselle 
  ☒ sähköpostitse 
  ☐ postitse 
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MUUTOKSENHAKUOHJE VIRANHALTIJAN HANKINTAPÄÄTÖKSEEN 
 
A. Hankintalain mukainen hankintaoikaisu 
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen tai 
muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 81 §:ssä 
tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisusta. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen 
oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.  
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle: 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon hankintayksikön 
päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa 
käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään 
viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon 
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
B. Kuntalain mukainen oikaisuvaatimus kunnan toimielimelle 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle toimielimelle. Oikaisuvaatimuksen 
voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi. 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Oikaisuvaatimus on sen tekijän allekirjoitettava. 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö: 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan 
ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön 
hallussa.  
 
Toimitusosoite: 
Hankintayksikön/kunnan toimielimen yhteystiedot: 
 
Kunnanhallitus  
PL 50, 29251 NAKKILA 
Porintie 11 
kirjaamo@nakkila.fi 
 
 


